158-0082 2-1-2 3F,Todoroki,Setagaya,Tokyo,Japan TEL+81-3-5706-1888 FAX+81-3-5706-8820
Minoru INTERNATIONAL.INC

平成 22 年 1 月 26 日

株式会社ミノルインターナショナル
東京都世田谷区等々力 2-1-2 3F

HYPERCO 一部品番の価格改定のご案内

 拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品をご愛顧いただきまして、誠に有難うございます。

さて、表題の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。
ご査収いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

【記】

HYPERCO 一部品番の価格を、下記の通り改定致します。

・ HC65-06-1400 ( ID65 6 インチ 1400 ポンド 25.0kgf/mm ）

・ HC65-06-1500 ( ID65 6 インチ 1500 ポンド 26.8kgf/mm ）

・ HC65-07-1400 ( ID65 7 インチ 1400 ポンド 25.0kgf/mm ）

・ HC65-07-1500 ( ID65 7 インチ 1500 ポンド 26.8kgf/mm ）

■旧定価 １４，０００円（１本／税抜）

→ 新定価 １９，０００円（１本／税抜）

■１月２７日出荷分より、適用致します。

１２月１０日に販売開始した新規品番となりますが、HYPERCO 社にも設定が無く、

特別に製作した仕様の為、恐れ入りますが上記の通り価格を改定させて頂きます。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
以上

本書を含めて 1 通お送りしております。